E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
a

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 H

U
G

O
 J

O
S

E
 L

U
C

E
N

A
 D

E
 M

E
N

D
O

N
C

A
.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

o
rig

in
al

,
ac

es
se

 o
 s

ite
 h

tt
p:

//
w

w
w

.m
pc

e.
m

p.
br

,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

09

.2
02

0
.0

00
14

05
1-

9
e

o
có

d
ig

o
43

E
9

3E
.

fls. 3

Secretaria Geral
Rua Assunção, nº 1100, José Bonifácio, Fortaleza-CE - CEP 60050-011

 Telefone: (85)  3452-3768

PORTARIA No 6531/2020

O SECRETÁRIO-GERAL DA
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, HUGO JOSÉ LUCENA
DE MENDONÇA, no uso de suas atribuições legais, bem como as
delegações contidas na Portaria nº 50/2020, datada de 07.01.2020,
publicada no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado
do Ceará de 07.01.2020, e tendo em vista o que consta no Processo nº
09.2020.00014051-9/SAJ-MP,

RESOLVE alterar por permuta, as Escalas de
Plantão fixadas pelas Portarias nº 5768/2020 e 6276/2020, como a seguir
é dado a conhecer:

DATA DIA       HORA   PROMOTORIA
28.12.2020 Segunda-feira 08:00 às 08:00 178ª Promotoria de Justiça

DATA DIA        HORA PROMOTORIA
09.01.2021 Sábado 08:00 às 08:00 106ª Promotoria de Justiça

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO SECRETÁRIO-GERAL DA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Fortaleza, aos 17 de
dezembro de 2020.

HUGO JOSÉ LUCENA DE MENDONÇA
Secretário-Geral

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
a

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 H

U
G

O
 J

O
S

E
 L

U
C

E
N

A
 D

E
 M

E
N

D
O

N
C

A
.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

o
rig

in
al

,
ac

es
se

 o
 s

ite
 h

tt
p:

//
w

w
w

.m
pc

e.
m

p.
br

,
in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

09

.2
02

0
.0

00
14

05
1-

9
e

o
có

d
ig

o
43

E
9

3E
.

fls. 4

Secretaria Geral
Rua Assunção, nº 1100, José Bonifácio, Fortaleza-CE - CEP 60050-011

 Telefone: (85)  3452-3768